ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   1410   /QĐ-UBND
	Tam Kỳ, ngày   29    tháng  4    năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Đề án Tinh giản biên chế của Ban Quản lý Khu Kinh tế Cửa khẩu Nam Giang theo Nghị định số 132/2007/NĐ-CP của Chính phủ.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND&UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 132/2007/NĐ-CP ngày 08/8/2007 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế và Thông tư liên tịch số 02/2007/TTLT-BNV-BTC ngày 24/9/2007 của Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định 132/2007/NĐ-CP;

Căn cứ Kế hoạch số 3344/KH-UBND ngày 23/10/2007 của UBND tỉnh về triển khai thực hiện Nghị định số 132/2007/NĐ-CP và Công văn số 36/UBND-NC ngày 07/01/2008 của UBND tỉnh về hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị định số 132/2007/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Quản lý Khu Kinh tế Cửa khẩu Nam Giang  MERGEFIELD "Số_Văn_bản" và Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh tại Tờ trình số 547/TTr-SNV ngày 21/4/2010,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Đề án Tinh giản biên chế số 44/ĐA-BQL KKTCK ngày 15/8/2008 của Ban Quản lý Khu Kinh tế Cửa khẩu Nam Giang theo Nghị định số 132/2007/NĐ-CP ngày 08/8/2007 của Chính phủ, cụ thể:
- Ông Nguyễn Đức Thắng, sinh ngày 01/01/1954;
- Chức vụ hiện tại: Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu Kinh tế Cửa khẩu Nam Giang;

- Hình thức nghỉ việc: Nghỉ hưu trước tuổi;

- Thời điểm nghỉ việc: ngày 01 tháng 01 năm 2011.
Ban Quản lý Khu Kinh tế Cửa khẩu Nam Giang chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Đề án theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Khu Kinh tế Cửa khẩu Nam Giang và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

CHỦ TỊCH

-  Như Điều 3;

Đã ký
-  Lưu : VT, SNV, NC, CC-VC.
Lê Minh Ánh